
 
 

NABISCO GRAHAM CRACKER CRUMBS 2/5 LB
 

Serving Size 
1/4 cup (33g) 

 

GTIN 10019320008266
 

INGREDIENTS 
{INGREDIENTS: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE RIBOFLAVIN FOLIC ACID),

GRAHAM FLOUR (WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR), SUGAR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA AND/OR PALM AND/OR PARTIALLY

HYDROGENATED COTTONSEED OIL), MOLASSES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LEAVENING (BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE),

SALT.} CONTAINS: WHEAT

 

ALLERGENS 
WHEAT.

 

KOSHER 
Yes - Click Here for Certificate

 

TOTAL SHELF LIFE 
180 Days

 

COUNTRY OF ORIGIN 
USA

 

CODE DATE FORMAT 
Expiration Date: DDMMMYY – Example: 05DEC15

 

TEMPERATURE CLASS CODE 
Ambient Prevailing Conditions

 

CASES/LAYER 
12

http://assets.mdlzapps.com/fs/pdf/B080CC5.pdf


 

LAYER/PALLET 
7

 

CASES/PALLET 
84

 

ORDERING INFORMATION 

 

 
 

Product URL: http://www.foodservice-snacks-desserts.com/productpage?p=6003

SIZE LEVEL GROSS WEIGHT DIMENSIONS PRODUCT#

0.41 ft³ EACH lb 14.25 in X 9.2 in X 5.5 in 00019320008269

ft³ PACK lb in X in X in

0.41 ft³ CASE 10.9 lb 14.25 in X 9.2 in X 5.5 in 10019320008266

41.81 ft³ PALLET 915.6 lb 48 in X 40 in X 38.5 in 20019320008263

Nutrition Facts

Amount per serving

Calories 140

Calories from Fat 30

% Daily Value*

Total fat 3g 5.0 %

Saturated Fat 0.5 g 3.0 %

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 220.0 mg 9.0 %

Potassium 60.0 mg 2.0 %

Total Carbohydrate 26.0 g 9.0 %

Dietary Fiber 1.0 g 4.0 %

Sugar 8.0 g

Protein 2.0 g

Vitamin A 0% Calcium 0%

Vitamin C 0% Iron 6.0 %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,000

Total Fat Less Than 65g 80g

Sat Fat Less Than 20g 25g

cholesterol Less Than 300mg 300mg

Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg

Total Carb 300g 375g

Fiber 25g 30g

The information shown here may vary from the information on product currently in distribution.Keep in mind thatthe ingredients and formulas change, so

nutritional information, including trans fat information, may also change.For the most accurate information for a particular product,please refer to the nutrition

and ingredient information on the product package.




